
令和元年７月３０日 

 

 

 

 

保 護 者 様 

 

 

 

 

鳥取県立米子東高等学校 

校 長  田 中 宏 

 

 

第７１回柏葉祭の開催について（御案内） 

 

大暑の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育

活動につきまして、御理解と御協力をいただきお礼申し上げます。 

さて、柏葉祭も今年で７１回目を迎えることとなり、文化の部・体育の部を下記のとおり開催いた

します。 

ついては、御多忙の折とは存じますが、参観いただくよう御案内します。 

 

記 

 

○文化の部    ＊受付は両日とも午前８時３０分から開始します。 

   

期 日 時 間 参観場所 備 考 

９月３日（火） 

８：５０～１０：２５ 多目的ホール 

この時間は全校生徒が第一体育

館に集合し保護者の皆様に入館

いただけないため多目的ホール

での映像を参観ください 

１０：３０～１４：３０ 

管理・教室棟 

第一・二体育館 

多目的ホール 

  

９月４日（水） ９：００～１４：００ 

管理・教室棟 

第一体育館 

多目的ホール 

  

 

 

○体育の部 

日 時  ９月５日（木）午前８時５０分から午後０時３０分まで  

              午後３時から表彰式・閉祭式 

（雨天の場合９月６日（金）に延期） 

 

場 所  第二グラウンド  

 

※ 文化の部においては、来校の際に正門付近芸術棟前で受付をお願いします。 

※ 体育の部においては、競技中のグラウンドへの立ち入り（写真撮影等）は御遠慮ください。 

※ 駐車場に余裕はありませんので、お車での御来校は御遠慮ください。 



令和元年７月３１日 

 

 

 

 

関係者各位 

 

 

 

鳥取県立米子東高等学校 

校 長  田 中 宏 

 

 

第７１回柏葉祭の開催について（御案内） 

 

大暑の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育

活動につきまして、御理解と御協力をいただきお礼申し上げます。 

さて、柏葉祭も今年で７１回目を迎えることとなり、文化の部・体育の部を下記のとおり開催いた

します。 

ついては、御多忙の折とは存じますが、参観いただくよう御案内します。 

 

記 

 

○文化の部  

日 時  ９月３日（火）午前８時５０分から午後２時３０分まで 

９月４日（水）午前９時から午後２時まで 

場 所  教室棟・体育館 

 

 

○体育の部 

日 時  ９月５日（木）午前８時５０分から午後０時３０分まで 

              午後３時から表彰式・閉祭式 

（雨天の場合９月６日（金）に延期）  

場 所  第二グラウンド  

 

 

※ 文化の部においては、来校の際に正門付近芸術棟前で受付をお願いします。 

※ 車でお越しの場合は、以下の点にご留意ください。 

本校駐車場には、第二体育館側の入口から入場ください。その際、同封の来賓駐車証を御呈

示ください。なお、グラウンド南側市道は、午前７時から午前９時までの間、博労町駅方面

からの一方通行です。 


